EDITAL DE RETIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2016

A Câmara Municipal de Pompeia, Estado de São Paulo, por meio de sua Comissão de Concurso Público,

torna público, vem RETIFICAR o Edital do Concurso Público nº. 001/2016 do dia 15 de abril de 2016 da

seguinte Forma.

RETIFICAÇÃO:

5.3 DOS TÍTULOS

5.3.7 Os candidatos que possuírem Títulos conforme preceitua o presente Edital, deverão enviar Copia

autenticada, via Sedex durante o período de inscrição, com nome completo, numero de

inscrição, RG, CPF, função a que concorre e município onde será realizado o Concurso

Público para o INDEC no seguinte endereço: Rua Bernardino de Campos, nº. 1108. Cj. 02 -

Ribeirão Preto – SP. CEP: 14.015-130. Não serão aceitos os Títulos postados após o

encerramento das inscrições. Sendo considerado para tanto a data de postagem.

As demais disposições do Edital permanecem inalteradas.

Câmara Municipal de Pompeia, 26 de abril de 2016.

ELCIO RIGOTTO ZAPPAROLI

Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE POMPEIA
Estado de São Paulo